
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
452 
453 
465 
462 
457 
451 

Name 
Pierre Szallies 
Florian Grote 
Chris Hermes 
Marvin Kautz 
Stefan Hohmann 
Samira Stieghahn 

Fabrikat 
P.A.S. Hayab. 2 WD 
Honda JVDC 2 WD 
Buggy 1400 
JCDC Buggy 2WD 
WMS Spezi Kawa 2 WD 
Honda XX EB 2WD 

In Rd. 
2 
3 
1 
2 
4 
0 

Beste Zeit 
31.890 
32.149 
33.776 
34.552 
34.897 

Zweitbeste 
32.023 
32.239 
34.689 
34.625 
35.568 

km/h 
100,470 

99,661 
94,860 
92,730 
91,813 

- 

 

Gedruckt: 17.08.2019 14:35:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:28:02 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 14:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(452) Pierre Szallies 

1 

2 

3 

4 

(453) Florian Grote 

1 

2 

3 

4 

(465) Chris Hermes 

1 

2 

3 

4 

(462) Marvin Kautz 

1 

2 

3 

4 

(457) Stefan Hohmann 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

32.519 

31.890 

32.119 

32.023 

33.921 

32.239 

32.149 

32.441 

33.776 

34.689 

35.666 

35.358 

35.397 

34.552 

34.746 

34.625 

36.156 

35.568 

36.037 

34.897 

Diff. 

+0.629 

+0.229 

+0.133 

+1.772 

+0.090 

+0.292 

+0.913 

+1.890 

+1.582 

+0.845 

+0.194 

+0.073 

+1.259 

+0.671 

+1.140 

Tageszeit 

14:29:20.735 

14:29:52.625 

14:30:24.744 

14:30:56.767 

14:29:29.296 

14:30:01.535 

14:30:33.684 

14:31:06.125 

14:33:18.127 

14:33:52.816 

14:34:28.482 

14:35:03.840 

14:29:37.580 

14:30:12.132 

14:30:46.878 

14:31:21.503 

14:33:26.956 

14:34:02.524 

14:34:38.561 

14:35:13.458 

Gedruckt: 17.08.2019 14:35:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:28:02 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 14:10 



POLE POSITION

 1 1
452 Pierre Szallies

31.890

 1 2
453 Florian Grote

32.149

 1 3
465 Chris Hermes

33.776

 2 4
462 Marvin Kautz

34.552

 2 5
457 Stefan Hohmann

34.897

 3 6
451 Samira Stieghahn

Gedruckt: 17.08.2019 14:36:01 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
452 
453 
465 
462 
457 
451 

Name 
Pierre Szallies 
Florian Grote 
Chris Hermes 
Marvin Kautz 
Stefan Hohmann 
Samira Stieghahn 

Fabrikat 
P.A.S. Hayab. 2 WD 
Honda JVDC 2 WD 
Buggy 1400 
JCDC Buggy 2WD 
WMS Spezi Kawa 2 WD 
Honda XX EB 2WD 

Beste Zeit 
32.128 
32.600 
32.635 
34.707 
34.419 
35.748 

Zweitbeste 
32.723 
32.704 
32.945 
34.784 
35.085 
35.783 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:22.482 
3:24.593 
3:27.494 
3:36.599 
3:37.659 
3:43.677 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

2.111 

Ø km/h 

94,942 

Beste Rundenzeit 

32.128 

km/h 

99,726 

Beste Runde von 

452 - Pierre Szallies 

Gedruckt: 17.08.2019 16:52:30 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:48:30 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(452) Pierre Szallies 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(453) Florian Grote 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(465) Chris Hermes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(462) Marvin Kautz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(457) Stefan Hohmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(451) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

33.658 

32.128 

32.918 

33.326 

32.723 

33.146 

34.284 

32.704 

33.344 

32.600 

33.595 

33.120 

35.286 

32.635 

32.945 

33.207 

34.762 

33.805 

35.921 

34.707 

34.784 

35.298 

35.018 

35.539 

37.162 

35.085 

34.419 

35.189 

35.295 

35.218 

38.035 

36.206 

35.783 

36.062 

36.068 

35.748 

Diff. 

+1.530 

+0.790 

+1.198 

+0.595 

+1.018 

+1.684 

+0.104 

+0.744 

+0.995 

+0.520 

+2.651 

+0.310 

+0.572 

+2.127 

+1.170 

+1.214 

+0.077 

+0.591 

+0.311 

+0.832 

+2.743 

+0.666 

+0.770 

+0.876 

+0.799 

+2.287 

+0.458 

+0.035 

+0.314 

+0.320 

Tageszeit 

16:49:09.198 

16:49:41.326 

16:50:14.244 

16:50:47.570 

16:51:20.293 

16:51:53.439 

16:49:10.187 

16:49:42.891 

16:50:16.235 

16:50:48.835 

16:51:22.430 

16:51:55.550 

16:49:11.097 

16:49:43.732 

16:50:16.677 

16:50:49.884 

16:51:24.646 

16:51:58.451 

16:49:12.210 

16:49:46.917 

16:50:21.701 

16:50:56.999 

16:51:32.017 

16:52:07.556 

16:49:13.410 

16:49:48.495 

16:50:22.914 

16:50:58.103 

16:51:33.398 

16:52:08.616 

16:49:14.767 

16:49:50.973 

16:50:26.756 

16:51:02.818 

16:51:38.886 

16:52:14.634 

Gedruckt: 17.08.2019 16:52:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:48:30 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

17.08.2019 16:55 



POLE POSITION

 1 1
452 Pierre Szallies 1 2

453 Florian Grote
 1 3

465 Chris Hermes

 2 4
462 Marvin Kautz 2 5

457 Stefan Hohmann

 3 6
451 Samira Stieghahn

Gedruckt: 17.08.2019 16:52:49 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 10:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
452 
465 
453 
462 
451 

457 

Name 
Pierre Szallies 
Chris Hermes 
Florian Grote 
Marvin Kautz 
Samira Stieghahn 

Stefan Hohmann 

Fabrikat 
P.A.S. Hayab. 2 WD 
Buggy 1400 
Honda JVDC 2 WD 
JCDC Buggy 2WD 
Honda XX EB 2WD 

WMS Spezi Kawa 2 WD 

Beste Zeit 
31.552 
32.294 
32.117 
33.176 
33.941 

Zweitbeste 
31.650 
32.685 
32.562 
33.285 
34.175 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:19.111 
3:22.709 
3:23.978 
3:29.245 
3:34.662 

5.820 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 

 

Vorsprung 

3.598 

Ø km/h 

96,549 

Beste Rundenzeit 

31.552 

km/h 

101,547 

Beste Runde von 

452 - Pierre Szallies 

Gedruckt: 18.08.2019 09:38:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:34:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 10:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(452) Pierre Szallies 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(465) Chris Hermes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(453) Florian Grote 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(462) Marvin Kautz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(451) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

32.569 

32.867 

31.552 

31.650 

32.614 

32.777 

33.735 

32.711 

32.883 

32.685 

33.301 

32.294 

34.656 

32.117 

33.007 

32.864 

33.084 

32.562 

35.425 

33.176 

33.285 

33.604 

33.812 

33.968 

36.483 

33.941 

34.192 

34.175 

34.420 

35.160 

Diff. 

+1.017 

+1.315 

+0.098 

+1.062 

+1.225 

+1.441 

+0.417 

+0.589 

+0.391 

+1.007 

+2.539 

+0.890 

+0.747 

+0.967 

+0.445 

+2.249 

+0.109 

+0.428 

+0.636 

+0.792 

+2.542 

+0.251 

+0.234 

+0.479 

+1.219 

Tageszeit 

9:35:35.024 

9:36:07.891 

9:36:39.443 

9:37:11.093 

9:37:43.707 

9:38:16.484 

9:35:36.208 

9:36:08.919 

9:36:41.802 

9:37:14.487 

9:37:47.788 

9:38:20.082 

9:35:37.717 

9:36:09.834 

9:36:42.841 

9:37:15.705 

9:37:48.789 

9:38:21.351 

9:35:38.773 

9:36:11.949 

9:36:45.234 

9:37:18.838 

9:37:52.650 

9:38:26.618 

9:35:40.147 

9:36:14.088 

9:36:48.280 

9:37:22.455 

9:37:56.875 

9:38:32.035 

Gedruckt: 18.08.2019 09:39:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:34:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 10:10 



POLE POSITION

 1 1
452 Pierre Szallies 1 2

465 Chris Hermes
 1 3

453 Florian Grote

 2 4
462 Marvin Kautz 2 5

451 Samira Stieghahn

 3 6
457 Stefan Hohmann

Gedruckt: 18.08.2019 09:39:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
452 
453 
465 
462 
451 
457 

Name 
Pierre Szallies 
Florian Grote 
Chris Hermes 
Marvin Kautz 
Samira Stieghahn 
Stefan Hohmann 

Fabrikat 
P.A.S. Hayab. 2 WD 
Honda JVDC 2 WD 
Buggy 1400 
JCDC Buggy 2WD 
Honda XX EB 2WD 
WMS Spezi Kawa 2 WD 

Beste Zeit 
31.343 
31.455 
31.399 
33.149 
32.925 
33.530 

Zweitbeste 
31.463 
31.474 
31.686 
33.221 
33.304 
34.080 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:15.030 
3:16.022 
3:18.936 
3:26.610 
3:33.685 
3:36.416 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Vorsprung 

0.992 

Ø km/h 

98,569 

Beste Rundenzeit 

31.343 

km/h 

102,224 

Beste Runde von 

452 - Pierre Szallies 

Gedruckt: 18.08.2019 12:14:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:09:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 12:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(452) Pierre Szallies 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(453) Florian Grote 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(465) Chris Hermes 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(462) Marvin Kautz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(451) Samira Stieghahn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(457) Stefan Hohmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

32.637 

31.463 

31.642 

31.537 

31.343 

31.575 

32.756 

31.455 

31.474 

31.702 

31.597 

31.612 

33.618 

31.399 

32.303 

31.686 

32.709 

32.307 

34.211 

33.244 

33.611 

33.221 

33.279 

33.149 

35.450 

33.796 

33.762 

32.925 

33.304 

38.822 

37.061 

33.530 

34.432 

34.080 

34.351 

36.595 

Diff. 

+1.294 

+0.120 

+0.299 

+0.194 

+0.232 

+1.301 

+0.019 

+0.247 

+0.142 

+0.157 

+2.219 

+0.904 

+0.287 

+1.310 

+0.908 

+1.062 

+0.095 

+0.462 

+0.072 

+0.130 

+2.525 

+0.871 

+0.837 

+0.379 

+5.897 

+3.531 

+0.902 

+0.550 

+0.821 

+3.065 

Tageszeit 

12:10:34.900 

12:11:06.363 

12:11:38.005 

12:12:09.542 

12:12:40.885 

12:13:12.460 

12:10:35.612 

12:11:07.067 

12:11:38.541 

12:12:10.243 

12:12:41.840 

12:13:13.452 

12:10:35.962 

12:11:07.361 

12:11:39.664 

12:12:11.350 

12:12:44.059 

12:13:16.366 

12:10:37.536 

12:11:10.780 

12:11:44.391 

12:12:17.612 

12:12:50.891 

12:13:24.040 

12:10:38.506 

12:11:12.302 

12:11:46.064 

12:12:18.989 

12:12:52.293 

12:13:31.115 

12:10:40.858 

12:11:14.388 

12:11:48.820 

12:12:22.900 

12:12:57.251 

12:13:33.846 

Gedruckt: 18.08.2019 12:14:29 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:09:57 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 12:15 



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring
Klasse 4B Strecke: Uhlenköper‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  18.08.2019 12:15 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:22.482 3:19.111 3:15.030
2 3 2

3:24.593 3:23.978 3:16.022
3 2 3

3:27 494 3:22 709 3:18 936

Florian Grote

5

42 453
NB1172530
Buggy 1400

Honda JVDC 2 WD

3 465 Chris Hermes
NA1194524

1 452 Pierre Szallies 2
P.A.S. Hayab. 2 WD

IC1079805

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

3:27.494 3:22.709 3:18.936
4 4 4

3:36.599 3:29.245 3:26.610
6 5 5

3:43.677 3:34.662 3:33.685
5 15 6

3:37.659 no time 3:36.416

Marvin Kautz

Stefan Hohmann

10

8

116 457
NC1142633

WMS Spezi Kawa 2 W

5 451 Samira Stieghahn
NB1155868

Honda XX EB 2WD

4 462
NC1178722

JCDC Buggy 2WD
NA1194524

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 12:15 Aushangzeit:



Autocross auf dem Uhlenköper‐Ring

Klasse 4B Strecke: Uhlenköper‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  18.08.2019 12:15 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:22.482 3:19.111 3:15.030
2 3 2

3:24.593 3:23.978 3:16.022
3 2 3Buggy 1400

IC1079805
P.A.S. Hayab. 2 WD

7

8

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 452 Pierre Szallies

2 453 Florian Grote
NB1172530

3 465 Chris Hermes

3

Honda JVDC 2 WD

3 2 3
3:27.494 3:22.709 3:18.936

4 4 4
3:36.599 3:29.245 3:26.610

6 5 5
3:43.677 3:34.662 3:33.685

5 15 6
3:37 659 no time 3:36 416

WMS Spezi Kawa 2 WD

5 451 Samira Stieghahn
NB1155868

Honda XX EB 2WD

JCDC Buggy 2WD

16

266 457 Stefan Hohmann
NC1142633

ggy
8

4 462 Marvin Kautz
NC1178722

12

3 465 Chris Hermes
NA1194524

3:37.659 no time 3:36.416NC1142633

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf Burhop Sportkommissar: Denny Enick

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 195/19

gedruckt  18.08.2019 12:15 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
452 Pierre Szallies 1 2

453 Florian Grote
 1 3

465 Chris Hermes

 2 4
462 Marvin Kautz 2 5

451 Samira Stieghahn

 3 6
457 Stefan Hohmann

Gedruckt: 18.08.2019 12:14:42 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 15:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
452 
453 
457 
462 
465 
451 

Name 
Pierre Szallies 
Florian Grote 
Stefan Hohmann 
Marvin Kautz 
Chris Hermes 
Samira Stieghahn 

Fabrikat 
P.A.S. Hayab. 2 WD 
Honda JVDC 2 WD 
WMS Spezi Kawa 2 WD 
JCDC Buggy 2WD 
Buggy 1400 
Honda XX EB 2WD 

Beste Zeit 
39.417 
41.599 
42.214 
41.861 
38.469 
55.681 

Zweitbeste 
39.715 
41.917 
42.254 
42.513 
38.771 

Rnd. 
7 
7 
7 
5 
4 
1 

Gesamtzeit 
4:47.123 
5:07.225 
5:23.087 
3:48.581 
2:42.470 
1:02.574 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

20.102 

Ø km/h 

78,113 

Beste Rundenzeit 

38.469 

km/h 

83,288 

Beste Runde von 

465 - Chris Hermes 

Gedruckt: 18.08.2019 15:16:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:10:51 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 15:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(452) Pierre Szallies 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(453) Florian Grote 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(457) Stefan Hohmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(462) Marvin Kautz 

1 

2 

3 

4 

5 

(465) Chris Hermes 

1 

2 

3 

4 

(451) Samira Stieghahn 

1 

Rundenzeit 

40.079 

39.715 

40.185 

40.766 

39.417 

40.432 

40.544 

41.599 

42.325 

42.879 

41.917 

43.397 

44.446 

44.062 

47.009 

42.214 

42.254 

43.853 

45.471 

46.631 

46.539 

45.416 

42.513 

41.861 

43.848 

46.841 

39.657 

39.925 

38.771 

38.469 

55.681 

Diff. 

+0.662 

+0.298 

+0.768 

+1.349 

+1.015 

+1.127 

+0.726 

+1.280 

+0.318 

+1.798 

+2.847 

+2.463 

+4.795 

+0.040 

+1.639 

+3.257 

+4.417 

+4.325 

+3.555 

+0.652 

+1.987 

+4.980 

+1.188 

+1.456 

+0.302 

Tageszeit 

15:11:38.050 

15:12:17.765 

15:12:57.950 

15:13:38.716 

15:14:18.133 

15:14:58.565 

15:15:39.109 

15:11:40.185 

15:12:22.510 

15:13:05.389 

15:13:47.306 

15:14:30.703 

15:15:15.149 

15:15:59.211 

15:11:48.111 

15:12:30.325 

15:13:12.579 

15:13:56.432 

15:14:41.903 

15:15:28.534 

15:16:15.073 

15:11:45.504 

15:12:28.017 

15:13:09.878 

15:13:53.726 

15:14:40.567 

15:11:37.291 

15:12:17.216 

15:12:55.987 

15:13:34.456 

15:11:54.560 

Gedruckt: 18.08.2019 15:16:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Sportkommissar: Denny Enick 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:10:51 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 15:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
452 
453 
457 
462 
465 
451 

Name 
Pierre Szallies 
Florian Grote 
Stefan Hohmann 
Marvin Kautz 
Chris Hermes 
Samira Stieghahn 

Bewerber Nat./ Wohnort 
DEU/ Groß Thondorf 
DEU/ Wibbecke 
DEU/ Uelzen 
DEU/ Tostedt 
DEU/ Twist 
DEU/ Gifhorn 

Lizenz 
IC1079805 
NB1172530 
NC1142633 
NC1178722 
NA1194524 
NB1155868 

 

Vorsprung 

20.102 

Ø km/h 

78,113 

Beste Rundenzeit 

38.469 

km/h 

83,288 

Beste Runde von 

465 - Chris Hermes 

Gedruckt: 18.08.2019 15:16:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Sportkommissar: Denny Enick 

Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 195/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Autocross auf dem Uhlenköper-Ring 
Klasse 4B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:10:51 

Uhlenköper-Ring 0,890 Km 

18.08.2019 15:20 
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